[image: ]

О Джанаханове К.К., Тауекеле С.Т.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 августа 2005 года N 866
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      назначить Джанаханова Кайсара Кадыровича председателем Комитета информации и архивов Министерства культуры, информации и спорта Республики Казахстан, освободив от этой должности Тауекеле Сламбека Тлеугабылулы, в связи с переходом на другую работу.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14